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Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)
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GAÜN ÇOCUK HEMATOLOJİ VE ONKOLOJİ BİLİM DALI 
İŞLEYİŞİNE HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

 

Bülten�m�z�n bu ayk� sayısına Çocuk Hematoloj� ve Onkoloj� B�l�m Dalı Başkanı
Prof. Dr. S�nan Akbayram konuk oldu. 

Kısa süreli bir ayrılıktan sonra tekrar Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Bilim 

Dalı çatısı altında buluşmanın mutluluk verdiğini ifade eden Prof. Dr. Sinan Akbayram, GAÜN Çocuk Hema-

toloji ve Onkoloji Kliniği’nin hem çocuk hematoloji hem de çocuk onkoloji alanında hizmet verdiğini ve 

çocuklara kemik iliği nakli yapabilen nadir kliniklerden biri olarak yer aldığını olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Sinan Akbayram ile gerçekleştirdiğimiz 
o röportajın devamı…

Öncelikli olarak kendinizden bahsedebilir misiniz?

 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunuyum. Uzun yıllar Van’da çalıştım. Şimdi ise Gaziantep Üniversitesi bünye-
sinde görev yapmaktayım.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz? 

Çocuk Hematoloji Onkoloji alanı geniş bir yelpazeye sahiptir. Ben hematolojiyle ilgilenmekteyim. 180 civarında ulusal 
ve uluslararası yayın, 17 kitap bölüm yazarlığım bulunmakta. Kliniğimiz yaklaşık 5 yıldır uluslararası kapsamlı hemofili 
bakım merkezi sertifikasına sahiptir. 2018 yılında açtığımız kemik iliği nakli yapan bir merkezimiz bulunmaktadır. Kısa 
bir ayrılıktan sonra Haziran 2025 itibariyle tekrar aktif kemik iliği nakil hastalarını tedavi amacıyla kliniğimize almış 
bulunmaktayız.

Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Bilim Dalı’nda hangi hastalıklar tedavi edilmektedir?

Bizim kliniğimizde çocukluk döneminde görülen anemi, kanama hastalıkları, kemik iliği yetmezlikleri, kanser hastalıkla-
rının takip ve tedavisi yapılabilmektedir.

Prof. Dr. Sinan Akbayram çocukluk çağı kanserleriyle 

ilgili, “Çocukluk çağı kanserleri belirtileri kanser türle-

rine göre değişebilir. Boyundaki bir lenfoma ilerleyici, 

gözle görülebilen bir kitle ile karın içindeki bir lenfoma 

hızlı gelişen karın şişliği, kabızlık, idrar yapamama ile 

gelebilir. Lösemi hastaları; halsizlik, yorgunluk, kilo 

kaybı, gece terlemesi, düşmeyen ateş,  kanama şikâyet-

leri, bacak ağrıları, baş ağrıları, yüz felci ile gelebilir. 

Özellikle onkolojik tanılarda erken tanı hayat kurtarı-

cıdır” ifadelerine yer verdi.
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GAÜN Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Bilim 
Dalı yeniden hasta kabulüne başladı. Bunun-
la ilgili duygularınızı, düşüncelerinizi alabi-
lir miyiz?

Kısa süreli bir ayrılıktan sonra tekrar GAÜN Çocuk 
Hematoloji ve Onkoloji Bilim Dalı çatısı altında bölge-
mizdeki birçok hastanın kliniğimize ulaşabilmesinin 
ve tedavi imkânına kavuşabilmesinin mutluluğunu ve 
gururunu yaşıyoruz.

GAÜN Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 
Bilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? 
GAÜN Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 
Bilim Dalı ’nı farklı kılan nedir? Özellikli bir 
hizmetiniz var mı?

Biz üç öğretim üyesi olarak hizmet vermekteyiz. Çok 
kıymetli, çalışkan ve özverili iki hocamız Dr. Öğretim 
Üyesi Esra Pekpak Şahinoğlu ve Dr. Öğretim Üyesi 
Ayşe Ceyda Ören ile birlikte ekip olarak çalışmaktayız. 
Kliniğimiz ülkemizde hem çocuk hematoloji hem de 
çocuk onkoloji alanında hizmet veren ve çocuklara 
kemik iliği nakli yapabilen nadir kliniklerden biri 
olarak yer alıyor.

Bölgemizde, çocuklarda en sık karşılaştığınız 
kanser türü nedir? 

Çocuklarda tüm dünyada ve ülkemizde olduğu gibi en 
sık karşılaşılan kanser türü lösemilerdir. Kliniğimizde 
bu kanser türünün tanı, tedavi ve takibini güncel 
protokoller eşliğinde yapabilmekteyiz.

Çocukluk çağı kanserlerinin nedenleri 
nedendir? 

Birçok etken sorumlu tutulabilir; annenin hamileliği 
sırasındaki yaşadığı ve gelişen bazı durumlar, genetik 
faktörler, çevresel faktörler, enfeksiyonlar gibi birçok 
neden etkili olabilmektedir. Ancak, bu nedenlerin 
çoğu hâlâ araştırılmakta olup çocukluk çağı kanserle-
rinin bir kısmında kesin neden bilinmemektedir.

Çocukluk çağı kanserlerinin seyri nasıldır? 
Risk faktörleri nelerdir?

Çocukluk döneminde çok farklı kanser türleri görüle-
bildiği için bu seyir hastamızın aldığı tanıya, hastalı-
ğın tipine veya evresine göre çok değişkenlik göstere-
bilmektedir.
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Çocukluk çağı kanserleri belirti verir mi? 
Erken tanı ne kadar önemli?

Belirtileri kanser türlerine göre değişebilir. Boyundaki 
bir lenfoma ilerleyici, gözle görülebilen bir kitle ile 
karın içindeki bir lenfoma hızlı gelişen karın şişliği, 
kabızlık, idrar yapamama ile gelebilir. Lösemi hastala-
rı; halsizlik, yorgunluk, kilo kaybı, gece terlemesi, 
düşmeyen ateş,  kanama şikâyetleri, bacak ağrıları, 
baş ağrıları, yüz felci ile gelebilir. Özellikle onkolojik 
tanılarda erken tanı hayat kurtarıcıdır.

Çocukluk çağı kanserlerin tedavi şekillerin-
den bahsedebilir misiniz? Erişkinlerde kulla-
nılan tedavi şekilleriyle çocuklarda kullanı-
lan tedavi şekilleri aynı mı? Yeni tedavi yön-
temleri var mı?

Günümüzde bu alan en çok çalışılan ve yeniliklere 
açık olan alanlardandır ve sürekli yeni tedaviler proto-
kollere eklenmektedir. Erişkinlerde kullanılan tedavi 
şekillerinden çok farklıdır. Örneğin lösemide eskiden 
t(9,22) pozitif olgulara hızlıca olgu remisyona sokula-
rak kemik iliği nakli yapılırken günümüzde tirozin 
kinaz inhibitörleri kullanılarak nakil yapılmadan ilaç 

tedavileriyle olgular izlenebilmektedir.

Şimdiye kadar gördüğünüz, karşılaştığınız en ilginç vaka neydi? Unutamadığınız bir 
anınız var mı?

Kan değerlerinde düşüklük nedeniyle kısa süre önce poliklinikte bir olgu görmüştüm. Olgunun saç 
renkleri parlak grimsi renkteydi, aileye herhangi bir hastalıkları olup olmadığını sordum. Çocukları-
nın saç rengini sorduğumda ise bu rengin kendilerine de farklı geldiğini ancak şu ana kadar gittikleri 
doktorlar tarafından herhangi bir şey söylenmediğini ifade etmişlerdi. Hastaya saç teli incelemesi, 
kan tetkiki, kemik iliği incelemesi ve genetik testler yapılarak çok hızlı bir şekilde Griscelli sendromu 
tanısı koymuştuk. Aile taraması yapıp uygun kemik iliği vericisi bularak olgumuza hızlıca kemik iliği 
nakli yapılmasını sağladık. Böylelikle hastamızın hayata tutunmasına da katkı sağlamıştık. Bu 
olguyu çok sayıda karşılaştığımız benzer ve ilginç örnekten birisi olarak ifade etmek isterim.

İleriye yönelik beklentileriniz, projeleriniz nelerdir?

Ekip olarak aramıza yeni arkadaşların katılmasıyla bölgemizdeki ve ülkemizdeki çocuk hematoloji 
onkoloji ve nakil üniteleri arasındaki referans merkezlerden birisi olmaya devam etmeyi, ulusal ve 
uluslararası birçok bilimsel araştırma çalışmasına katılarak bilime katkı da bulunmayı hedefliyoruz.

9 yıl önce lösemi tedavisi görüp tedavisi 
tamamlanmış hastadan Prof. Dr. Sinan 
Akbayram’a ziyaret
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Pediatrik Onkoloji Hemşireliği

Pediatrik Hematoloji-Onkoloji Servisi, çocuklarda (genellikle 0-18 yaş arası) görülen hemato-
lojik (örneğin anemi, lösemi, hemofili, orak hücreli anemi) ve onkolojik (örneğin lösemi, len-
foma, beyin tümörleri, nöroblastom) hastalıkların tanı, tedavi ve izlem süreçlerini multidisip-
liner bir yaklaşımla yürüten klinik bir birimdir.

Pediatrik hematoloji onkoloji servisimiz 50 yatak kapasiteli olup14 hemşire 7 personel ile 
hizmet vermektedir. Ayrıca hastalarımız için 1 adet de hastane sınıfımız ve çocukların eğitimi-
ni sürdüren öğretmenimiz görev yapmaktadır.

Pediatrik hematoloji-onkoloji hastalıkları bir aileyi derinden sarsan zorlu bir süreçtir. Bu 
süreçte hem çocukların hem de ailelerin en büyük destekçilerinden biri de pediatrik onkoloji 
hemşireleridir. Pediatrik onkoloji hemşireleri hastaların tıbbi bakımı sağlamakla kalmaz, aynı 
zamanda hastaların ve ailelerinin fiziksel, duygusal ve sosyal ihtiyaçlarına da duyarlılıkla yak-
laşmaktadırlar. Pediatrik hemato-onkoloji biriminde, özellikle uzun süreli yatan hastalarla 
çalışmak hemşireyi hem klinik olarak güçlü kılar hem de hastalarla duygusal açıdan derin 
bağlar kurmasına neden olur.
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Pediatrik Onkoloji Hemşiresinin Rolü ve 
Sorumlulukları

Pediatrik onkoloji hemşireleri, kanser tanısı alan 
çocukların tedavi süreçlerinin her aşamasında 
kritik bir rol oynar. Bu rollerden bazıları şunlar-
dır:

 * Kapsamlı Bakım: Kemoterapi uygulamaları, 
kan nakilleri, ilaç yönetimi ve ağrı kontrolü gibi 
karmaşık tıbbi prosedürleri titizlikle yürütürler. 
Enfeksiyon riskini minimize etmek için hijyen 
kurallarına büyük önem verirler ve yan etkileri 
yakından takip ederler.

 * Eğitim ve Danışmanlık: Çocukları ve aile-
lerini hastalık, tedavi süreci, olası yan etkiler ve 
evde bakım hakkında bilgilendirirler. Sorularını 
sabırla yanıtlar, endişelerini giderir ve doğru 
bilgiye ulaşmalarına yardımcı olurlar.

 * Duygusal Destek: Kanser tedavisi gören 
çocukların yaşadığı korku, anksiyete, üzüntü gibi 
duygusal zorluklarla başa çıkmalarına yardımcı 
olurlar. Oyun terapileri, yaratıcı aktiviteler ve 
empati dolu yaklaşımlarıyla çocukların motivas-
yonunu yüksek tutmaya çalışırlar. Ailelerin de 
psikolojik olarak güçlü kalmaları için destek 
sağlarlar.

 * Gözlem ve Değerlendirme: Çocukların 
genel durumunu, vital bulgularını, tedaviye 
verdikleri yanıtı ve herhangi bir komplikasyonu 
yakından izlerler. Olası riskleri önceden belirle-
yerek hızlı müdahale sağlarlar.

Neden Pediatrik Onkoloji Hemşireliği 
Özeldir?

Pediatrik onkoloji hemşireliği, diğer hemşirelik 
alanlarına göre kendine özgü zorlukları ve güzel-
likleri barındırır. Bu alanda çalışan hemşireler 
için en önemli özellikler şunlardır:

 * Empati ve Duyarlılık: Çocukların masumi-
yeti ve kırılganlığı karşısında yüksek empati yete-
neğine sahip olmaları gerekir. Onların küçük 
dünyalarına girerek güvenlerini kazanmak, teda-
viyi daha katlanılabilir hale getirir.

 * Sabır ve Dayanıklılık: Uzun ve yorucu 
tedavi süreçleri, zaman zaman hayal kırıklıkları 
ve zorlu kararlarla dolu olabilir. Bu süreçte hem-
şirelerin sabırlı, dirençli ve pozitif kalabilmeleri 
büyük önem taşır.

 * Güçlü İletişim Becerileri: Hem çocuklarla 
hem de aileleriyle etkili ve açık bir iletişim kura-
bilmek, güven ortamı oluşturmak ve bilgiyi doğru 
aktarmak için vazgeçilmezdir.

 * Adaptasyon Yeteneği: Her çocuğun 
durumu farklılık gösterebilir ve tedavi planları 
kişiye özel olarak düzenlenir. Bu nedenle, hemşi-
relerin hızlı adaptasyon yeteneği ve esneklik 
göstermeleri gerekir.

Sonuç olarak;

Pediatrik onkoloji hemşireleri olarak, kanserle 
mücadele eden minik kahramanların en yakının-
dayız. Onların sadece hayatını kurtarmakla 
kalmayıp, aynı zamanda çocukların ve ailelerinin 
bu zorlu süreçte umutlarını yeşertmelerine ve 
yaşam kalitelerini artırmalarına yardımcı oluruz. 
Bizler sevgi, şefkat ve uzmanlığımızı birleştire-
rek, kanserle savaşan her çocuğun yanında güçlü 
bir ışık olmaya devam edeceğiz.

Pediatrik Onkoloji Hemşireleri
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Hastanemizin personeli Sedat Zengin dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutlu-
luklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Akıllı dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutlu-
luklar dileriz.

Hastanemizin personeli Sevinç Güzel dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutlu-
luklar dileriz.

Hastanemizin personeli Efkan Enes Kunçay dünya 
evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Pınar Göz dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutlu-
luklar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Nail Okutucu 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür 
boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Behiye Demir dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutlu-
luklar dileriz.

Hastanemizin personeli Yunus Büyükçelebi’nin 
bebeği dünyaya gelmiştir. BÜYÜKÇELEBİ çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle 
beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Bekir Yıldız’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. YILDIZ çiftini tebrik eder, perso-
nelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Kaplan’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. KAPLAN çiftini tebrik eder, perso-
nelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hakan Tarhan’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. TARHAN çiftini tebrik eder, 
personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık 
ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Emre Cem Eşkikara’nın 
bebeği dünyaya gelmiştir. EŞKİKARA çiftini tebrik 
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sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.
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mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Abdullah Bay’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. BAY çiftini tebrik eder, personeli-
mize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mut-
luluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Kavak’ın kayınba-
bası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; 
kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Gökhan Adigüzel’in annesi 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Süleyman Kaçar’ın kayın-
babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; 
kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Numan İlhan’ın babası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşe Hilal Şahin’in kayın-
validesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; 
kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hamza Avcı’nın erkek 
kardeşi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; 
kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Kemal Yüksek’in annesi 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.


